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Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025025 - Dietetika Penyakit Degeneratif
: 4A

Jadwal Kuliah R.LB302 Kamis  10:20-12:00

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - WIDYA ASIH LESTARI

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis
6 Mar 2025

Ruang lingkup Penyakit Degeneratif  20 WIDYA ASIH LESTARI

 2 Kamis
13 Mar 2025

MNT Penyakit Obesitas, Obesitas Sentral, dan 
Sindrom Metabolik

 20 WIDYA ASIH LESTARI

 3 Rabu
19 Mar 2025

MNT Penyakit Dislipedemia  20 WIDYA ASIH LESTARI

 4 Kamis
17 Apr 2025

MNT Penyakit Jantung  18 WIDYA ASIH LESTARI

 5 Senin
21 Apr 2025

MNT Penyakit Hipertensi  20 WIDYA ASIH LESTARI

 6 Rabu
23 Apr 2025

MNT Penyakit Stroke  20 WIDYA ASIH LESTARI

 7 Jumat
2 Mei 2025

MNT Penyakit asam urat dan alergi intoleran  20 WIDYA ASIH LESTARI

 8 Selasa
6 Mei 2025

UTS  20 WIDYA ASIH LESTARI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025025 - Dietetika Penyakit Degeneratif
: 4A

Jadwal Kuliah R.LB302 Kamis  10:20-12:00

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - WIDYA ASIH LESTARI

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis
22 Mei 2025

MNT Penyakit Diabetes Militus Tipe 1 dan Nefrotic 
Syndrom

 17 WIDYA ASIH LESTARI

 10 Kamis
5 Jun  2025

MNT Penyakit Diabetes Militus Tipe 2  18 WIDYA ASIH LESTARI

 11 Kamis
12 Jun  
2025

MNT Penyakit Gagal Ginjal Akut dan Batu Ginjal  20 WIDYA ASIH LESTARI

 12 Kamis
19 Jun  
2025

MNT Penyakit Gagal Ginjal Kronik  20 WIDYA ASIH LESTARI

 13 Kamis
26 Jun  
2025

MNT Penyakit Kanker  16 WIDYA ASIH LESTARI

 14 Kamis
3 Jul 2025

MNT Penyakit Bedah dan Luka Bakar  20 WIDYA ASIH LESTARI

 15 Kamis
10 Jul 2025

MNT Penyakit pada Komplikasi Kehamilan  20 WIDYA ASIH LESTARI

 16 Selasa
15 Jul 2025

UAS  20 WIDYA ASIH LESTARI

Catatan :

1. 
2.
3.

WIDYA ASIH LESTARI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, .27 Agustus 2025 
Dosen ybs

WIDYA
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: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025025 - Dietetika Penyakit Degeneratif
: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : WIDYA ASIH LESTARI

%
HADIR

TOT
HADIR

6 Mar 2025 13 Mar 2025 19 Mar 2025 17 Apr 2025 21 Apr 2025 23 Apr 2025 2 Mei 2025 6 Mei 2025 22 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025 3 Jul 2025 10 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105025001 YASINTHA NURAINI 14  88V V V V V V V V X V V V X V V V

 2 2305025008 DIMAS GALUH ADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2305025010 ALIVIA HANIN NAFISAH 14  88V V V X V V V V V V V V X V V V

 4 2305025018 AMARA ETTNA ENDRIYANI 13  81V V V X V V V V V X V V X V V V

 5 2305025026 SARAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2305025031 SANDRINA DWI JULITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2305025032 ZAHRA PUTRI IRWANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2305025033 NAYLA ZAHWA DEVINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2305025034 ISMILLAH RAHMATILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2305025043 NAILA ALISYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2305025044 UMI AHYATUL KARIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2305025046 KHUSNUL KHOTIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2305025047 SALSA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2305025055 CYNARA ZETALINI FARICA PUTRI H 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 15 2305025056 IBNU CAHYO PANGESTU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2305025060 FARADINA FIORENZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2305025061 NAZWA RIZKIA AWALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2305025068 ERIKA KUSUMA DEWI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 19 2305029001 FAHIRA AULIA APRILIA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 20 2305029007 KINTAN KIRANA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 20,00Jumlah hadir :  20  20  18  20  20  20  20  17  18  20  20  16  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Dietetika Penyakit Degeneratif
4A

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

WIDYA ASIH LESTARI

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2105025001 YASINTHA NURAINI  33 73  52 70 D 52.45

 2 2305025008 DIMAS GALUH ADITYA  74 72  68 95 B 72.15

 3 2305025010 ALIVIA HANIN NAFISAH  68 62  49 70 C 59.00

 4 2305025018 AMARA ETTNA ENDRIYANI  65 61  67 70 C 65.05

 5 2305025026 SARAH AZZAHRA  61 83  69 90 B 71.15

 6 2305025031 SANDRINA DWI JULITA  61 86  76 90 B 74.70

 7 2305025032 ZAHRA PUTRI IRWANSYAH  69 86  85 90 A 80.70

 8 2305025033 NAYLA ZAHWA DEVINA  57 85  80 90 B 74.85

 9 2305025034 ISMILLAH RAHMATILAH  64 95  86 100 A 82.35

 10 2305025043 NAILA ALISYA PUTRI  57 80  73 85 B 70.55

 11 2305025044 UMI AHYATUL KARIMAH  67 80  83 91 B 77.85

 12 2305025046 KHUSNUL KHOTIMAH  61 90  80 91 B 77.35

 13 2305025047 SALSA NABILA  63 65  62 85 C 64.20

 14 2305025055 CYNARA ZETALINI FARICA PUTRI H  47 65  54 85 C 56.20

 15 2305025056 IBNU CAHYO PANGESTU  55 57  61 84 C 59.35

 16 2305025060 FARADINA FIORENZA  70 89  81 87 A 80.00

 17 2305025061 NAZWA RIZKIA AWALIA  59 87  79 85 B 75.30

 18 2305025068 ERIKA KUSUMA DEWI  60 75  66 85 C 67.40

 19 2305029001 FAHIRA AULIA APRILIA  0 0  0 0 E 0.00

 20 2305029007 KINTAN KIRANA  0 0  0 0 E 0.00

WIDYA ASIH LESTARI

Ttd

WIDYA


